МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

         от 27.09.2024.         № 232

п. Пересыпь

Об утверждении списка участников с результатами школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике в

2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678, на основании приказа

Управления образования администрации МО Темрюкский район от

26.08.2024 года № 867 «Об организации проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании

Темрюкский район в 2024-2025 учебном году», приказа МБОУ СОШ № 22 от

02.09.2024 г. № 186 «Об организации проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», на

основании протокола проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экономике:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников с результатами школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по экономике в 2024-2025 учебном

году (Приложение 1).

2. Шаповал Г.В., ответственной за своевременное размещение материалов

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на сайте школы,

обеспечить размещение настоящего приказа на сайте.

3. Шаповал Г.В., школьному координатору всероссийской олимпиады

школьников, довести настоящий приказ до сведения победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, их родителей

(законных представителей), педагогического коллектива.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 22                                     Ю.А. Белозерова

        С приказом ознакомлены:

№ Подпись Ф.И.О. Дата

1  Шаповал Г.В.

Приложение 1

Список участников с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

по экономике класс 9

27.09.2024
(дата проведения школьного этапа олимпиады)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО
Муниципальное

образование

К
о
л

-в
о

б
а
л

л
о
в

 Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Бобоев Асилбек Равшан Угли 9 9 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 35 участник

2 Бондарева Полина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 85 победитель

3 Бугаев Максим Витальевич 9 9 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 55 участник

4 Даневич Софья Романовна 9 9 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 36 участник

5 Кипкеева Диана Васильевна 9 9 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 65 участник

6 Колесникова Виктория Вадимовна 9 9 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 28 участник

7 Королевский Дмитрий Юрьевич 9 9 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 48 участник

8 Лаксаева Алина Ивановна 9 9 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 52 участник

9 Малышев Павел Витальевич 9 9 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 42 участник

10 Меркулова Екатерина Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 80 призер

11 Папян Даяна Артуровна 9 9 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 48 участник

12 Покормяка Вячеслав Георгиевич 9 9 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 45 участник

13 Цатурян Милена Аркадьевна 9 9 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 48 участник

14 Шашкова Арина Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 30 участник

15 Шевцов Алексей Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 80 призер

16 Юсупов Раиль Рамилевич 9 9 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 42 участник

Список

участников с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

по экономике класс 10

27.09.2024
(дата проведения школьного этапа олимпиады)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО
Муниципальное

образование

К
о
л

-в
о

б
а
л

л
о
в

 Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Асадова Анастасия Владимировна 10 10 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 25 участник

2 Зырянова Владислава Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 23 участник

3 Кочелаевская Анастасия Валерьевна 10 10 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 13 участник

4 Овченкова Анна Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 35 участник

5 Рыбка Максим Андреевич 10 10 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 38 участник

6 Юдина Софья Владимировна 10 10 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 68 победитель

Список

участников с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

по экономике класс 11

27.09.2024
(дата проведения школьного этапа олимпиады)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО
Муниципальное

образование

К
о
л

-в
о

б
а
л

л
о
в

 Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Горбунова Арина Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 19 участник

2 Коряк Марианна Львовна 11 11 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 26 участник

3 Павлова Елизавета Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 22 Темрюкский район 28 участник